АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.01.2025 г.                                                                                            №15

О принятии имущества в казну

сельского поселения Поречье–Рыбное

Ростовского муниципального района

 Руководствуясь Положением о порядке управления муниципальным

имуществом, составляющим казну сельского поселения Поречье – Рыбное,

утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения

Поречье – Рыбное Ярославской области № 126 от 18.05.2009 г., Положением

о муниципальной собственности сельского поселения Поречье – Рыбное,

утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения

Поречье – Рыбное Ярославской области № 42 от 06.07.2007г.,

постановлением Правительства РФ от 23.01.2025 № 33 «Об утверждении

коэффициента идентификации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»,

в соответствии с Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное,

администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, принимаемого в казну

сельского поселения Поречье-Рыбное Ростовского муниципального района

Ярославской области (далее – Перечень), согласно приложению 1.

 2. Принять в состав муниципальной казны имущество, указанное в

Перечне.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский

вестник» и разместить настоящего постановления на официальном сайте

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное Ростовского

муниципального района Ярославской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                  О.В. Кутинская

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное

Ростовского муниципального района

Ярославской области
от 29.01.2025 № 15

Перечень имущества,

принимаемого в казну сельского поселения Поречье-Рыбное Ростовского муниципального района Ярославской

области

N

п/п

Наименование Категория Назначение Площадь,

кв.м

Кадастровый

номер

Адрес Кадастровая

стоимость, руб.

1 земельный

участок

земли

сельскохозяйственного

назначения

для

сельскохозяйственного

использования

277000

76:13:040301:7

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский

872550

2 земельный

участок

земли

сельскохозяйственного

назначения

для

сельскохозяйственного

использования

688000

76:13:021901:18

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский

2167200

3 земельный

участок

земли

сельскохозяйственного

назначения

для

сельскохозяйственного

использования

441000

76:13:021301:24

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский

1389150

4 земельный

участок

земли населенных

пунктов

для ведения личного

подсобного хозяйства

1600

76:13:040413:9

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский, с. Вексицы

284112

5 земельный

участок

земли населенных

пунктов

для  индивидуального

жилищного

строительства

1653

76:13:040202:1128

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский

432523,98

6 земельный

участок

земли населенных

пунктов

для ведения личного

подсобного хозяйства

2493

76:13:040107:23

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский, д. Ново

445474,17

7 земельный

участок

земли населенных

пунктов

для  индивидуального

жилищного

строительства

5599

76:13:040202:1133

Ярославская область,

Ростовский район,

с/о Поречский

1465034,34